ATO DO DIRETOR DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE APERFEIÇOAMENTO DE PRAÇAS - CAP/2026 - TURMA 34

DIRETOR DE ENSINO no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e III do art. 43 do Decreto Federal n.º 7.163,
de 29 abr. 2010, que regulamenta o inciso I do art. 10-B da Lei n.º 8.255, de 20 nov. 1991, que dispõe sobre a Organização
Básica do CBMDF, combinado com os arts. 44 a 50, das Seções I e II do Capítulo IX, do Regulamento dos Preceitos Comuns
aos Estabelecimentos de Ensino (RPCEE), aprovado pela Portaria n.º 28, de 8 ago. 2024, publicada no Suplemento ao
Boletim Geral nº 151, de 9 de agosto de 2024 e o processo SEI nº 00053-00130363/2025-74, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o Processo seletivo para o Curso de Aperfeiçoamento de Praças - CAP/2026 - Turma 34, que
ocorrerá no Centro de Formação e Aperfeiçoamento de Praças - CEFAP, com início previsto para o dia 12 de janeiro de

2026, conforme os termos do processo SEI 00053-00066286/2025-91, que trata do PGC/PV 2026.

2. CONVOCAR os militares constantes indicados pela Diretoria de Gestão de Pessoal para participarem do processo
seletivo para o Curso de Aperfeiçoamento de Praças - CAP/2026 - Turma 34.

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DAS ETAPAS DO PROCESSO DE MATRÍCULA

ETAPA RESPONSÁVEL DATA HORÁRIO LOCAL

Inscrições O próprio militar
15 A 18 DE DEZEMBRO DE

2025
23h59min INOVA

Requisitos para matrícula

conforme RPCEE/CBMDF
O próprio militar Até convocação -- CEFAP

Convocação para início do

curso
CEFAP

até o dia 09 de janeiro de

2026
-- BOLETIM GERAL

Apresentação (início do

curso)
CEFAP 12 de janeiro de 2026 7h CEFAP

LQA

SIAPE GRADUAÇÃO QBMG NOME COMPLETO LOTAÇÃO

1910552 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 MARCELO FRANCESCHINI PALMIERI 45º GBM

1921463 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCIANO DA SILVA ALVES AJGER

1038188 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 VITOR DIAS DVORSAK GBS

1039023 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JULIO FIALHO VELOSO DE LIMA COCB

1039021 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUIZ ROBERTO RODRIGUES AGUILA GPCIU

1039287 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DIEGO ALVES MENDES DIGEP

1036644 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 FERNANDO ARAUJO VIEIRA DISAU

1037262 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 MARILIA GABRIELA SANTOS GALVAO COCB

1038889 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 VAGNER LEITE MARANHAO 21º GBM

1037941 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 PAULO VICTOR LEITE DE OLIVEIRA 45º GBM

1003340 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LEONARDO CARNEIRO ARAGÃO DIOFI

1003224 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 YURI DE ANDRADE VOGES GPRAM

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=193990345&id_procedimento_atual=207956256&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001533&infra_hash=73bedddb2848982da1cf9725f0bead519ea768e7506fd0d5394543c7833f479139136aa65e20cc81b4bf683cf738532f5bf8a518be3c013e11fa9b95b1c1a51f7099e6b8ae98370e426c3a50e1abf39e9ba18797769108ce591a038ad91e0d5c

1002573 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCAS ELIAS ROCHA DO LAGO 11º GBM

1053741 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 RAFAEL LINHARES DA SILVA 11º GBM

1053818 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ANDREIA LUCAS FERNANDES DA ROCHA DISAU

1053881 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 VITOR MACKENZIE DE SIQUEIRA ALMEIDA CEABM

1068980 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JOSÉ RIBAMAR CÂNDIDO DE LIMA NETO DIGEP

1054422 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUIZ PAULO NUNES DE OLIVEIRA GOMES DINAP

1062515 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ANDREY MICLOS MATEUS 13º GBM

1853962 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JEFFERSON DOMINGOS PIMENTEL JUNIOR 10º GBM

1053254 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 EDUARDO COIMBRA CORDEIRO CEABM

1053752 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 RAFAEL MAIA DE ALMEIDA DISAU

1872448 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GABRIEL SOUSA VAZ DE MELLO 34º GBM

1053255 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 BRENDA CANDEIRA NUNES POMED

1176470 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 FELIPE JUNIO PESSOA DA SILVA GPCIU

1957001 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 RAFAEL ALBERTO QUEIROZ COSTA GBS

1053745 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JORDANA MARIA LUCAS LIMA 18º GBM

1053865 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JULIA DE QUEIROZ ALVES POMED

1832497 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 UIRÁ MAGALHÃES FARFAN 11º GBM

1054465 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 MARCOS FARIA GOHN AJGER

1069444 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JULIANA MAGALHÃES DE OLIVEIRA CRUZ 3º GBM

1053885 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 WESLEY DE ALCÂNTARA COSTA DISAU

1053780 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 NAYARA ANDRADE DE MATOS EMOPE

1053547 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ESTEVÃO GABRIEL SOUZA AGUIAR 41º GBM

1053897 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LETÍCIA HELENA TEIXEIRA DE MELO BRUGIN GPCIU

1054597 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GUILHERME LOPES DE SOUSA CORRÊA GPRAM

1002518 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 WINSTEIN CALDEIRA MARTINS DIGEP

1266682 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 JOYCE RICHELLE DA SILVA MARTINS 8º GBM

1668368 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 FERNANDA CAMPELO ROSA FURLANI DISAU

1267120 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 ISLANNA MAÍRA DE SÁ PIRES TORRES DIAS 2º GBM

1267876 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 NATAN MAURICIO SANTOS DE AZEVEDO GPRAM

1142726 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 ALESSANDRA KAREN SOARES AMARAL CEABM

1267083 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 THIAGO HENRIQUE BORGES VIEIRA 41º GBM

1266127 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 PEDRO VICTOR RAMOS SIMÕES 22º GBM

1268367 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 DANIELLA VIEIRA EVANGELISTA FRADE 10º GBM

1267932 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 GRAZIELLY GOMES DE OLIVEIRA 9º GBM

1266006 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 MARCONE MARTINS DE OLIVEIRA 41º GBM

1267784 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 MARCELO MUNIZ DE OLIVEIRA SILVA 36º GBM

1267126 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 VINICIUS FERNANDO MENDONÇA PEREIRA 3º GBM

1266712 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 GABRIELA GOMES RABELO 10º GBM

1265960 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 TIAGO DA SILVA COSTA 8º GBM

1267015 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 WESLEY PEREIRA MELO 1º GBM

1255917 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 PHILIPPE CESAR PACHECO DA MOTA 25º GBM

1266911 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 ORTIZ FAUSTINO SILVA 15º GBM

1267996 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 EDNA AKEMI UEDA 1º GBM

1265136 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 ÁQUILA ISRAEL LOPES LAVAREDA 9º GBM

1268379 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 PEDRO HENRIQUE DE PAIVA GOMIDES 19º GBM

1266883 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 IARA LISBOA DE MACEDO COSEA

1266604 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 CLÁUDIO BIANKINE ALVES DOS SANTOS 18º GBM

1266664 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 JACLEYSSON FELIPE RODRIGUES DO AMARAL GPCIU

1266056 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 PAULO HENRIQUE SOARES LIMA GPRAM

1116457 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-3 RODRIGO FERREIRA PIAUILINO CEMEV

1142419 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-3 EDSON BEZERRA DE MOURA CEMEV

1142478 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-3 GABRIEL CRUZ GUIMARAES DIVIS

ANTIGUIDADE

SIAPE GRADUAÇÃO QBMG NOME COMPLETO LOTAÇÃO

1054502 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JESSICA MARTINS DE LIMA VIEIRA DISAU

1263627 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 CASSIUS ISHMAEL SCOLMEISTER DA SILVA 6º GBM

1053751 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 INGRYD CASTRO OLIVA E SILVA 1º GBM

1053211 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ARTHUR HENRIQUE LOMEU ALVES GPCIU

1054979 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JAENE DOS REIS PEREIRA MARTINS 1º GBM

1281511 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DÂMARIS SAROM PINHEIRO CHENDES DISAU

1053618 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JOÃO PEDRO BARRETO CAVALCANTE GAEPH

1053987 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GABRYELLA STEPHANYE OLIVEIRA NASCIMENTO DISAU

1053739 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 IGOR VINICIUS SANTOS 3º GBM

1068951 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DANIEL ALVES BRANDÃO 13º GBM

1068968 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GUILHERME FELIPE GONÇALVES SILVA 2º GBM

1048403 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 IULLY ADMA COSTA BEZERRA 13º GBM

1852369 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 VINICIUS MACIEL CUNHA DICOA

1053238 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DAYANE VALÉRIA DE SOUSA CARVALHO DIGEP

1844636 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 RENATA ALBERNÁS BARBOSA GAEPH

1068987 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JOSIANE OLIVEIRA DA SILVA DIGEP

1053801 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 PAULO VITOR HENRIQUES DA SILVA 17º GBM

1069000 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 PRISCILA ARYANE BATISTA DE ALMEIDA POMED

1053802 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 RAYSSA KARLA DE MEDEIROS OLIVEIRA EMG

1971370 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 NATHÁLIA FREITAS MENDONÇA GPCIU

1142646 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LAURA DESSBESELL RAMOS 13º GBM

1143025 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ALISSON BRAGA BERNARDO 45º GBM

1142951 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ZENILDO ALVES DE SOUSA JUNIOR 3º GBM

1142447 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JOAO PAULO MODESTO CARVALHO DE OLIVEIRA 37º GBM

1142786 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ELISA IVO COLLE 13º GBM

1142506 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DANIEL SOBREIRA DE OLIVEIRA BUSO 45º GBM

1142990 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GABRIEL ARRIECHE SILVEIRA ABMIL

1142604 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 MAYKO ARAUJO DE CARVALHO DIGEP

1142763 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 PHILIPI ESTEVES OLIVEIRA EVANGELISTA 13º GBM

1360046 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCAS RODRIGUES OLIVEIRA 17º GBM

1142497 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JÉSSICA CAROLINA DE PINHO SILVA 21º GBM

1142388 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 BRUNO MARQUES BATISTA 37º GBM

1142641 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LAYANE DE SOUZA GOMES DEMARCHI DICOA

1142470 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JÉSSICA RABÊLO ARAUJO GPCIV

1143019 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ATHOS SOARES DA SILVA 21º GBM

1142820 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 FABIO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 8º GBM

1066075 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 FABIO BRUNO NEIVA MELO 1º GBM

1361444 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LETICIA AVELINA FERREIRA BATISTA DIGEP

1142798 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ERIC LIMA FERREIRA DE BARROS NCUST

PROPORCIONALIDADE

SIAPE GRADUAÇÃO QBMG NOME COMPLETO LOTAÇÃO

1142988 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ADRIANO CAIXETA VAZ NCUST

1996909 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DANILO DE CAMPOS BARRETO PEREIRA GPRAM

1142539 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DANIELLI MILAGRE NETO GUIMARAES CEFAP

1142408 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 RAFAEL DE SOUSA BATISTA GPRAM

1142640 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCAS VIEIRA DA SILVA GPRAM

1324307 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GLEISON RIBEIRO RODRIGUES 9º GBM

1142376 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 BRUNO COIMBRAS DE ALMEIDA 3º GBM

1142405 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 IRIS CAROLINE DOS SANTOS POMED

1142734 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCAS ALENCAR GUIMARAES NCUST

1812634 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 FELIPE CERQUEIRA DA SILVA COSTA 25º GBM

1142352 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 HALLANA DE SOUSA CARDOSO 17º GBM

1823652 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 IAM RIBEIRO ANTUNES 22º GBM

1142454 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 NICCOLAS MARTINS RODRIGUES 1º ESAV

1266364 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 MURILO DE OLIVEIRA FERREIRA 18º GBM

1267802 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 DANIEL CORRÊA DUARTE 2º ESAV

1827623 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 MARCUS FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA 8º GBM

1142571 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-3 VLADIMIR WANDERLEY DANTAS CHIORLIN CEMEV

RESERVAS

SIAPE GRADUAÇÃO QBMG NOME COMPLETO LOTAÇÃO

1142381 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 PAMELA PERES SOARES 13º GBM

1142422 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 CAIO CESAR DE JESUS SOARES GBS

1142534 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DANIELLE GONÇALVES E SOARES DA SILVA EMOPE

1031265 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 HUGO FERNANDO VALE CARDOSO GBS

1142750 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 TIAGO NATANAEL PENNA COELHO DE OLIVEIRA 3º GBM

1142907 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 VINICIUS RIBEIRO LEAO EMOPE

1142977 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GABRIEL DIAS SOARES 1º GBM

1054658 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 RIBAMAR BARBOSA LEMOS GPCIU

1143026 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ADRYO EMERICK DE OLIVEIRA 3º GBM

1142596 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LEOMAR OLIVEIRA BORGES 7º GBM

1126510 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 MAURICIO AGUIAR SANTOS 9º GBM

1887826 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JONATHAN WALLASON FURTADO DE OLIVEIRA 8º GBM

1142382 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 NATALIA RIGOBELLO CONCEICAO VASCONCELOS EUGENIO CEFAP

1247346 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ANA LAURA DE FÁTIMA BARBOSA 18º GBM

1142346 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 RAYSSA GOMES RORIZ DE MELO ABMIL

1142934 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 WILLIAM CARLOS BRANDAO CARVALHO DE NOVAIS 3º GBM

1142962 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GABRIEL HENRIQUE CAMURÇA DE OLIVEIRA EMOPE

1142842 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 FLÁVIO HENRIQUE SODRÉ GPRAM

1142710 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCAS CAMPOS VIRGINIO 36º GBM

1898293 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ANDRÉ RODRIGUES MACHADO 8º GBM

1142409 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 BRUNNO VILAR DOS SANTOS 11º GBM

1142549 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JOSÉ MAURÍCIO DA SILVA LINHARES 22º GBM

1142620 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 DANIELY DE FREITAS SOARES 9º GBM

1142431 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 SUZANA RIBEIRO SILVA ARAUJO OUVID

1142914 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 WALDNER FERNANDES DA PAZ 13º GBM

1142444 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 CAROLINA SZEWINSK SOUSA 9º GBM

1142788 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GLAYCI HELLEN VARGAS DA SILVA SOARES SUCOP

1033377 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 GABRIELA DURÃES FERREIRA FRÓES DISAU

1142926 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 WESKLY FEITOSA LAGO 2º GBM

1142762 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 TIAGO PIRES LUCAS 8º GBM

1142653 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCAS ROBLEDO LEITE 19º GBM

1036565 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ALISSON HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO GAEPH

1820047 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 PEDRO HENRIQUE ANTUNES BARBOSA 36º GBM

1142851 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 FRANCISCO JUNIO GARRIDO BARROS 41º GBM

1142628 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCILIA PINON ALVES DIMAT

1142963 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ALANNA VALERIA LUNA DA MOTA 10º GBM

1142559 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 MATHEUS FERNANDES GURGEL MIRANDA 15º GBM

1142696 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCAS FELIX DA SILVA 16º GBM

1142834 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 FELIPE MARIANO TEIXEIRA 1º GBM

1142956 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 ALISSON SOUZA ZACARIAS 9º GBM

1142480 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 JESSICA LOUISE COSTA DANTAS SUBCG

1142636 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LUCAS VIEIRA DE SOUSA 22º GBM

1019721 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 NADYA BRUNA HOLANDA BARBOSA 8º GBM

1665547 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 LARISSE KEILA NUNES DA COSTA 13º GBM

1099663 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 THIAGO DE SOUZA LEÃO 34º GBM

1142404 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-1 PATRICIA BARBOSA JANSEN 6º GBM

1142501 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-3 HEMERSON TIAGO SIKOSKI DA VEIGA CEMEV

1728882 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-3 ESTER FERREIRA SANTOS CEMEV

1843399 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 WELLINGTON CARLOS SOARES PORTO GAEPH

1266730 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 PEDRO HENRIQUE COSTA DE SOUSA 11º GBM

1267881 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 ABILIO JOSE JACINTO NETO 18º GBM

1215512 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 LUCIANA FERNANDES PEREIRA 9º GBM

1266749 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 SAULO SOARES ALMEIDA 15º GBM

1266644 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 SHEILA MARIA LIMA DOS SANTOS 1º GBM

1107833 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 RAPHAEL ABREU DE ARAUJO 11º GBM

1266880 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 JHOSEF WALLACE PEREIRA GPRAM

1268190 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 DOUGLAS SOARES TELES DE OLIVEIRA 41º GBM

1266177 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 LEANDRO FERREIRA DE SOUZA 18º GBM

1267110 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 RUAN RODRIGUES SCHEFFER 25º GBM

1267986 TERCEIRO-SARGENTO QBMG-2 PATRICK RUAN DOS SANTOS ARAUJO GBMOT